COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO ARAGUAIA E
XINGU – SICREDI ARAXINGU
CNPJ n.º 33.021.064/0001-28

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA DE NÚCLEOS

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO
ARAGUAIA E XINGU – SICREDI ARAXINGU, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 14, do Estatuto Social e o art. 5º, §2º, do Regulamento do Programa Pertencer,
convoca os associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, para se reunirem
em ASSEMBLEIA DE NÚCLEOS, no horário e local a seguir informados:

ASSOCIADOS DO MUNICÍPIO DE JUSSARA

A assembleia dos núcleos 192 e 193 será realizada no Salão Loja Maçônica, localizada
na rua MB 3, Qd. 06, Lt. 26, esquina com a rua MB 4, Setor Mansões do Bosque, na
cidade de Jussara - GO, no dia 02 de março de 2023, às 19h00 (dezenove horas), com
no mínimo 10 (dez) associados de cada núcleo, em única convocação, às 19h00
(dezenove horas).

ORDEM DO DIA

1. Prestação de contas relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2022.

2. Destinação das sobras.

3. Outros assuntos de interesse do quadro social.

Canarana – MT, 03 de fevereiro de 2023.

Martim Rodrigo Steffenon
Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Martim Rodrigo Steffenon.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 1CD6-AB99-1E8C-CAD3.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sicredi. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/1CD6-AB99-

1E8C-CAD3 ou vá até o site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 1CD6-AB99-1E8C-CAD3

Hash do Documento

7718417347F767BCE39E65316E8FE179311F49538A6E8E8E8BF69015DA8A8940

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/02/2023 é(são) :

Martim Rodrigo Steffenon (Presidente) - 550.212.391-04  em

03/02/2023 16:53 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital